

| příloha SoD č.1   |       |        |       |                                   |
|---|-------|--------|-------|-----------------------------------|
| <i>Oprava elektroinstalace - obecní dům Jažlovice</i>   |       |        |       |                                   |
| Popis   | Počet | Jedn.  | Kč/mj | cena celkem<br><del>bez</del> DPH |
| rozvodnice kompl.   | 1     | kompl. | 14000 | 14 000,00 Kč                      |
| CYKY 5X1,5  | 30    | m      | 19,4  | 582,00 Kč                         |
| CYKY 5X4  | 15    | m      | 51    | 765,00 Kč                         |
| CYKY 3X2,5  | 290   | m      | 19    | 5 510,00 Kč                       |
| CYKY 3X1,5  | 320   | m      | 13    | 4 160,00 Kč                       |
| krabice   | 21    | ks     | 50    | 1 050,00 Kč                       |
| sádra, hřebíky apod.  | 1     | kompl. | 350   | 350,00 Kč                         |
| přichytky, fast.páska apod.   | 1     | kompl. | 290   | 290,00 Kč                         |
| vrut+hmoždinka  | 1     | kompl. | 300   | 300,00 Kč                         |
| dvozásuvka  | 13    | ks     | 177   | 2 301,00 Kč                       |
| vyp.č.1 kompl.  | 6     | ks     | 156,9 | 941,40 Kč                         |
| vyp.č.5 kompl.  | 2     | ks     | 190,8 | 381,60 Kč                         |
| svorkovnice   | 1     | kompl. | 500   | 500,00 Kč                         |
| wago svorky   | 1     | kompl. | 900   | 900,00 Kč                         |
| revizní zpráva  | 1     | kompl. | 3000  | 3 000,00 Kč                       |
| zaplombování ETR rozvaděče  | 1     | kompl. | 4000  | 4 000,00 Kč                       |
| montážní práce+ doprava   | 1     | kompl. | 34413 | 34 413,00 Kč                      |
| <i>Oprava osvětlení</i>   |       |        |       |                                   |
| Popis   | Počet | Jedn.  |       |                                   |
| ledkové svítidlo 40W kompl.   | 17    | ks     | 1830  | 31 110,00 Kč                      |
| žář.těleso ledkové  | 34    | ks     | 65    | 2 210,00 Kč                       |
| svítidlo žár.přisazené  | 3     | ks     | 980   | 2 940,00 Kč                       |
| svítidlo venkovní vč.senzoru  | 1     | ks     | 1866  | 1 866,00 Kč                       |
| vrut+hmoždinka  | 1     | kompl. | 200   | 200,00 Kč                         |
| svorkovnice   | 1     | kompl. | 300   | 300,00 Kč                         |
| <i>malby nátěry , SDK - obecní dům Jažlovice</i>  |       |        |       |                                   |
| Položka   | počet | jd.    |       |                                   |
| Montáž SDK stropů   | 83    | m2     | 600   | 49 800,00 Kč                      |
| Malba fasáda barevná - fasádní barva  | 165   | m2     | 195   | 32 175,00 Kč                      |
| Nátěr dřevěného podbytí kolem fasády  | 50    | m2     | 164   | 8 200,00 Kč                       |
| štít budovy demontovat a nově podbít  | 12    | m2     | 600   | 7 200,00 Kč                       |
| Malba bílá  | 337   | m2     | 52    | 17 524,00 Kč                      |
| Opravy maleb vnitřních, penetrace, zalepení, zakrytí, stěrka,vč.přebroušení a celkové výmalby | 337   | m2     | 198   | 66 726,00 Kč                      |
| stavební lešení do 2m´  | 83    | m2     | 145   | 12 035,00 Kč                      |
| <i>sklad při muzejním depozitáři Zděbradská 26</i>  |       |        |       |                                   |
| vnitřní omítka  | 61    | m2     | 598   | 36 478,00 Kč                      |

|   |     |    |       |               |
|---|-----|----|-------|---------------|
| dozdění vypadaného zdiva  | 0,5 | m3 | 5420  | 2 710,00 Kč   |
| oprava venkovní fasády<br>vč.nátěru,jádra a štuky   | 62  | m2 | 624   | 38 688,00 Kč  |
| oplechování úžlabí spojení střech<br>skladu a hlavní budovy   | 4   | m' | 518   | 2 072,00 Kč   |
| přivedení SV a TV z depozitních<br>WC vč. dřezu a odpadu do<br>septiku  | 10  | m' | 1325  | 13 250,00 Kč  |
| zhotovení přívodu elektro ze<br>stávající rozvodné skříně s<br>jištěním 16 A a ukončení<br>rozvodnicí v prostoru skladu se<br>dvěma jističi - na světlo a na<br>zásuvky 220 V | 15  | m' | 500   | 7 500,00 Kč   |
| osazení odpadu od umyvadla do<br>septiku vč.vybourání   | 3   | m' | 1130  | 3 390,00 Kč   |
| vybourání stávajícího a osazení<br>nového okna 90 x 100 cm  | 1   | ks | 7249  | 7 249,00 Kč   |
| SDK vč.zateplení 16 cm' a<br>parotěsné zábrany  | 36  | m2 | 920   | 33 120,00 Kč  |
| ledková stropní světla vč.rozvodů<br>a 1 ks vypínače  | 3   | ks | 1248  | 3 744,00 Kč   |
| venkovní světlo s pohybovým<br>čidlem vč. přívodu   | 1   | ks | 1485  | 1 485,00 Kč   |
| snížený podhled SDK vč.<br>demontáže prkeného   | 16  | m2 | 450   | 7 200,00 Kč   |
| pracovní lešení v depozitáři<br>muzea   | 10  | m2 | 120   | 1 200,00 Kč   |
| Doprava + odpad   | 1   | ks | 18950 | 18 950,00 Kč  |
| CELKEM  |     |    |       | 463 531,00 Kč |

MARKO PLUS s.r.o. (2)  
 Mareldova 11. Praha 4  
 IČO: 25060708  
 DIČ: CZ25060708  
 tel./fax: 241401273, 241404433